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8007 7 xxx-00  A-DQ(ZN)2Y (Z-XOTKtsd)

Kabel swiattowodowy
zewnetrzny
LTC A-DQ(ZN)2Y

Kable swiattowodowe zewnetrzne, catkowicie
dielektryczne, o lekkiej konstrukcji wielotubowej.
Charakteryzuja sie gietkosScia i odpornoscia na
przeciagganie, sg odporne na promieniowanie UV. Kazda z
tub moze zawiera¢ do 24 widkien Swiattowodowych i
wypetniona jest zelem hydrofobowym dla ochrony
witdkien przed przenikaniem wilgoci.

Przeznaczone sg do instalacji zewnetrznej w kanalizacji
teletechnicznej. Instalacja moze odbywac sie metodami
mechanicznymi (zacigganie) oraz pneumatycznymi
(wdmuchiwanie).

Dane techniczne

Kabel $wiattowodowy zewnetrzny
LTC A-DQ(ZN)2Y

Grupa produktu

Standard witékna ITU-T G.657.A1
Odpornosé na odksztatcenia tak
Bezhalogenowy (zgodnie z EN tak
13501-1/2)

Ochrqna p.rzed \{vzd’ru.inym tak
przenikaniem wilgoci

Gryzonioodporny nie

Tuba luzna, wypetniona zelem
Typ wiodkna SM

Powtoka zewnetrzna HDPE

Kolor powtoki zewnetrznej czarny
Grubosé powtoki zewnetrznej 1,0 -1,2 mm
Zakres temperatury pracy -30°C / +70°C
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Zakres temperatury podczas instalacji

Zakres temperatury podczas

transportu

Warianty

Kabel $wiattowodowy zewnetrzny

LTC A-DQ(ZN)2Y

Nazwa

A-DQ(ZN)2Y 127
A-DQ(ZN)2Y 247
A-DQ(ZN)2Y 36J
A-DQ(ZN)2Y 48
A-DQ(ZN)2Y 723

A-DQ(ZN)2Y 963

A-DQ(ZN)2Y
1447

A-DQ(ZN)2Y
14473

A-DQ(ZN)2Y 216J

A-DQ(ZN)2Y
288J

www.securitynet.eu

Numer
katalogowy

8007 7 608-00
8007 7 609-00
8007 7 610-00
8007 7 611-00
8007 7 613-00

8007 7 775-00

8007 7 777-00

8007 7 771-00
8007 7 773-00

8007 7 774-00

-40°C / +70°C

Konstrukcja

12 x SM (1x12)
24 x SM (2x12)
36 x SM (3x12)
48 x SM (4x12)
72 x SM (6x12)

96 x SM (8x12)

144 x SM (12x12)

144 x SM (6x24)

216 x SM (9x24)

288 x SM (12x24)

-15°C / +55°C

Promien
giecia
[mm]

165
165
165
165
165
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Srednica
kabla
[mm]

8,2
8,2
8,2
8,3
8,2

9,7

12,2

10,7

13,3

16,0
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Maks. sita
naprezajaca
[N]
2500
2500
2500
2500
2500

5500

2700

5000
4300

4900
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Odpornos¢ na warunki atmosferyczne

Przeznaczony do uzytku na zewnatrz, dzieki
odpornosci na warunki pogodowe, w tym deszcz,
promieniowanie UV oraz skrajne temperatury

Wysoka wydajnosé transmisji danych

Budowa kabla Kabel oferuje znakomita przepustowos¢ i minimalne
1. Centralny element wzmacniajacy (FRP). opodznienia, co sprawia, ze jest idealny dla
2. Luzna tuba wypeiniona widknami. zaawansowanych aplikacji telekomunikacyjnych i

3. Ochro'né przed wqu%uznym przgn\kanlem wilgoci w postaci przesytu danych na duze odlegtosci, gwarantujac
peczniejgcych widkien absorbujacych wode. W przypadku . . . .
stabilne i szybkie potaczenia.

kabli o matej ilosci widkien puste tuby zastgpione sg
wzdtuznymi elementami z tworzywa sztucznego.

4. Ochrona przed wzdtuznym przenikaniem wilgoci w postaci Ochrona mechaniczna

tasmy peczniejacej absorbujacej wode.
5. Linka umozliwiajaca rozciecie powloki (ripcord). Posiada wzmocniona konstrukcje, ktora chroni
6. Powloka zewnetrzna HDPE. witdkna swiattowodowe przed uszkodzeniami

mechanicznymi, takimi jak nacisk, zginanie czy
uderzenia, co zapewnia dtugotrwata niezawodnos¢ i
trwatos¢ w trudnych warunkach eksploataciji
zewnetrzne;j.
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